
Ennen yleiskokousta:
•	 Ota Eventos-kokousalusta käyttöön
•	 Seuraa virtuaalista vaalikeskustelua 25.5.
•	 Suorita yleiskokouksen verkkoperehdytys
•	 Ilmoittaudu tulevaisuusfoorumiin

Alta löydät tarkemmat ohjeet ja tiedot Eventos-kokousalustan käyttöönotosta, tulevaisuusfoorumista, 
yleiskokousperehdytyksestä, virtuaalisesta vaalikeskustelusta sekä turvallisemman tilan periaatteista. 
Tutustuthan niihin jo ennen yleiskokousviikonloppua.

Lämpimästi tervetuloa yleiskokousviikonloppuun Rovaniemelle!

Kokousalusta Eventos
Yleiskokousviikonloppuna ja ennen sitä löydät tarvitsemasi tiedot kokousalusta Eventoksesta. 
Alustalta löydät muun muassa pääsylippusi tapahtumaan, viikonlopun ohjelman, tietoa 
käytännön kokouskäytännöistä sekä tarpeelliset osoitteet ja puhelinnumerot. Kokouksen aikaiset 
puheenvuoropyynnöt sekä äänestykset toteutetaan samalla alustalla. Voit tutustua myös ennakko- ja 
oheisohjelmaan Eventoksessa.

Otathan Eventoksen käyttöösi jo ennen kesäkuun yleiskokousta. Olet saanut ilmoittautumisessa 
antamaasi sähköpostiin henkilökohtaisen linkin kokousalustalle, ethän jaa sitä muille. Kokousalustaa 
käytetään selaimessa, joko tietokoneella, puhelimella tai tabletilla. Mikäli et ole saanut linkkiä 
kokousalustalle tai sinulla on muuta kysyttävää, olethan yhteydessä sähköpostitse osoitteeseen 
yleiskokous@redcross.fi

Saapuessasi yleiskokoukseen avaathan valmiiksi pääsylippuna toimivan qr-koodin Eventoksen 
Pääsylippu-alasivulta.

Vaalikeskustelu
Ehdolla olevien luottamushenkilöiden vaalikeskustelu järjestetään tänä vuonna ensimmäistä kertaa 
ennakkoon. Tule seuraamaan virtuaalista vaalikeskustelua maanantaina 25.5. klo. 18–20. Lisätietoja 
löydät Eventoksen Vaalikeskustelu-alasivulta.

Tervetuloa yleiskokoukseen!

Suomen Punaisen Ristin yleiskokous kokoontuu neljän viikon 
kuluttua 6.-7.6.2026 Rovaniemellä. Kokoonnumme yhteen 
humanitaarisen auttamisen yhdistäminä vaikuttamaan 
järjestömme tulevaisuuteen, kohtaamaan muita vapaaehtoisia 
sekä osallistumaan Suomen Punaisen Ristin päätöksentekoon.

Yleiskokouksessa olet mukana tekemässä päätöksiä, jotka 
tekevät Suomen Punaisesta Rististä entistä inhimillisemmän, 
vahvemman ja vaikuttavamman auttajan. Kokouksen 
keskiössä on uudistuva toimintalinjaus, johon pääset 
vaikuttamaan myös yleiskokouksen tulevaisuusfoorumissa.

Tämä kirje auttaa sinua valmistautumaan yleiskokoukseen. 
Tutustuthan huolellisesti alla oleviin ohjeisiin.
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Yleiskokousperehdytys
Yleiskokouksen verkkoperehdytys löytyy Kompassi-oppimisympäristöstä. Suorita perehdytys ennen 
yleiskokousta, jotta sinulla on parhaat valmiudet osallistua keskusteluun ja päätöksentekoon. Pääset 
perehdytykseen tämän linkin kautta: kompassi.punainenristi.fi/courses/yleiskokousperehdytys

Yleiskokouksen Tulevaisuusfoorumissa pääset vaikuttamaan toimintalinjaukseen! 
Tulevaisuusfoorumin tavoitteena on
1.	 Syventyä toimintalinjaukseen ja vahvistaa yhteistä ymmärrystä
2.	 Vahvistaa vapaaehtoisten välistä dialogia
3.	 Koota moniäänisiä ja laadukkaita parannusehdotuksia

•	 Yleiskokouslauantaina 6.6. klo 15.30–17.00 (90 min).
•	 Työryhmiin ilmoittautuminen on avoinna Eventos-alustalla 4.6. asti Tulevaisuusfoorumi-

alasivulla.
•	 Työryhmiin ovat tervetulleita osallistumaan kaikki äänivaltaiset edustajat ja halukkaat tarkkailijat. 
•	 Työryhmiin nimetyt vastuuvapaaehtoiset huolehtivat työryhmien näkemyksen toimittamisesta 

yleiskokouksen puheenjohtajistolle, joka hyödyntää sitä sunnuntain keskustelun valmistelussa.
•	 Lue lisää tulevaisuusfoorumista Eventos-kokousalustan Tulevaisuusfoorumi-alasivulta.

Turvallisempi tila yleiskokouksessa
Olemme yhdessä vastuussa siitä, että jokainen yleiskokouksen osallistuja kokee olevansa tervetullut 
ja arvostettu omana itsenään sekä tulevansa kuulluksi. Olemme ilmoittautumisen yhteydessä 
sitoutuneet noudattamaan tapahtumassa Suomen Punaisen Ristin turvallisemman tilan periaatteita, 
jotka ovat esillä tapahtumapaikalla sekä alla.

Puutumme epäasialliseen käytökseen ja tuemme sitä kohdanneita. Yleiskokouksessa on paikalla 
koulutettuja häirintäyhdyshenkilöitä keskustoimistolta ja piireistä. Voit olla heihin yhteydessä, mikäli 
havaitset tai kohtaat epäasiallista käytöstä. Häirintäyhdyshenkilöt tunnistat hihanauhasta.

Löydät Eventos-kokousalustalta häirintäyhdyshenkilöiden tiedot sekä yleiskokouksen aikaisen 
päivystyspuhelinnumeron.

Suomen Punaisen Ristin turvallisemman tilan periaatteet:

Ole avoin
Kohtaa uudet ihmiset ja asiat 
ennakkoluulottomasti. Ota jo-
kainen kohtaaminen mahdolli-
suutena oppia uutta ja kehittyä.

Vältä oletuksia
Älä tee oletuksia ulkoisten omi-
naisuuksien, ihonvärin, etnisyy-
den, uskonnon, sukupuolen, iän 
tai puheen perusteella. Älä tee 
oletuksia sukupuolesta, taustas-
ta tai toimintakyvystä.

Kunnioita
Kiinnitä huomiota sanavalintoihi-
si ja arvosta toisen mielipidettä. 
Älä pilkkaa, nolaa tai tuomitse ke-
tään puheillasi tai käytökselläsi.

Anna tilaa
Kunnioita toisen henkilökohtaista 
tilaa, yksityisyyttä ja itsemäärää-
misoikeutta. Huolehdi, että kaikki 
tulevat kuulluksi ja anna kaikille 
mahdollisuus osallistua.

Nauti
Pidä hauskaa! Kysy, jos joku asia 
ihmetyttää ja ota asiasta selvää.

Luo myönteistä ilmapiiriä
Ota vastuuta myös toisen ko-
kemuksesta. Kuuntele, kehu ja 
kannusta.

Puutu
Älä seuraa sivusta, jos todistat 
häirintää tai muuta epäasiallista 
kohtelua.
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